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Fosso di guardia in terra "Tipo A"
Scala 1:50

50

30

30

Fosso di guardia in terra "Tipo B"
Scala 1:50

40

60

40

30

25

60

Arginello in terra

Geocomposito antierosivo per la canalizzazione delle acqua superficiali:
Geocomposito (GCO)-  tipo TRENCHMAT S o equivalente - costituito dall'accoppiamento di
una geostuoia (GMA) in polipropilene sul lato superiore, da un geotessile nontessuto (GTX-N)
intermedio in poliestere e da una pellicola impermeabile (PL) in polietilene sul lato inferiore, per
la formazione di canali e fossi di guardia a basso impatto ambientale.

Attraversamento idraulico a guado
Tipo "AT"
Scala 1:50
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Pacchetto stradale
di progetto

340

300

Savanella di guado in
pietrame e malta
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40

150

OPERA DI DISSIPAZIONE A
PROTEZIONE DEL VERSANTE

 Scala 1:50

15
0

500

SEZIONE

PIANTA

Pietrame gettato alla
rinfusa con pezzatura
da 10-15 cm

50

Fosso di guardia
Opera di dissipazione con
pietrame gettato alla rinfusa
pezzatura 10/15 cm

Pacchetto stradale
esistente

200

30

200

15
0

var.

Terreno naturale

Pacchetto stradale
esistente

Fosso di guardia

A

Pianta
B

B

Sezione AA

Opera di dissipazione con
pietrame gettato alla rinfusa
pezzatura 10/15 cm
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Attraversamento idraulico "Tipo A"  lungo la viabilità di parco
Scala 1:20

10

Strato di finitura in misto
granulometrico (s=20 cm)

Tubazione in HDPE
CRG  SN8 ( o PEAD
Spiralato), DN
variabile, i variabile

Letto di posa in
pietrischetto

Opera di dissipazione in
pietrame

20

var. var. var.

50

Fosso di guardia "tipo x"

50
 c

m

Cavi 30 kV
Cavi in fibra ottica
tipo rigido Ø 50 mm

Conduttore di terra
Sez. 50 mmq

Sabbia
vagliata

50

A
A

15

Pozzetto in CLS
dim 1.0 x 1.0
Elemento di base

Caditoia

Fosso di guardia
"tipo x"

Tout-venant

Pozzetto prefabricato in cls
- Scala 1:50 -

95
15

100

15

13
13

0

130

Pozzetto in cls
Dim. 1,00 x 1,00

Opera di dissipazione
a protezione del versante

in pietrame sciolto

Tubazione in PEAD
CRG DE500 SN8

15
0

300

30

30

2020
DE+40

DE

Letto di posa
in pietrischetto

Strato di finitura in
misto granulometrico

Fondazione stradale
da realizzare con tout-
venant (s=40 cm)

Tubazione in
HDPE CRG
SN8 ( PEAD
Spiralato), DN
variabile

Rinfianco con
materiale arido
da cava

20
40

80
20
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80
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